ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN   Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, giải quyết đề

nghị phê duyệt đề cương Đề án

Phát triển rừng bền vững huyện

Mường Lát giai đoạn 2021-2025,

tầm nhìn 2030.

Kính gửi:

     - Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc;

- UBND huyện Mường Lát;

- Viện Nông nghiệp Thanh Hoá.

UBND t nh nh n đư c Tờ trình số 569/TTr-VNN ngày 20/9/2021 của Viện

Nông nghiệp Thanh Hoá về việc đề nghị phê duyệt đề cương Đề án "Phát triển

rừng bền vững huyện Mường Lát giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn 2030  c  v n bản

đính   m

Ph   hủ tịch UBND t nh Lê Đ c  iang c     iến ch  đạo như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối h p v i Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Tài chính, Ban Dân tộc, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, UBND

huyện Mường Lát và các đơn vị c   iên quan, c n c  quy định của pháp  u t,

các v n bản ch  đạo của UBND t nh để nghiên c u, xem xét, tham mưu giải

quyết đề nghị của Viện Nông nghiệp Thanh Hoá tại Tờ trình số 569/TTr-VNN

ngày 20/9/2021 nêu trên; c     iến đề xu t c  thể, báo cáo  hủ tịch UBND t nh

trư c ngày 30/10/2021./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

-  hủ tịch UBND t nh  để b/cáo);

-  ác đơn vị c   iên quan;

- Lưu: VT, NN
      (MC223.9.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T13:43:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T14:07:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T14:07:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-27T14:30:50+0700